0014/2025

RECONHEÇO a dispensa de Licitação fundamentada no
Art. 75, §7º  da Lei 14.133/2021, e suas atualizações posteriores,
para  a  contratação  do  proponente  BRITO  AUTO  PEÇAS  LTDA
(CNPJ nº 08.155.867/0001-28), com o valor total de R$ 2.710,59
(Dois mil,  Setecentos e dez reais e cinquenta e nove centavos),
referente ao CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
O  FORNECIMENTO  DE  PEÇAS  AUTOMOTIVAS  NOVAS  E
EXECUÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  CORRETIVA  E
PREVENTIVA NO VEÍCULO CHEVROLET SPIN, PLACA RQH6J89,
PERTENCENTE À FROTA OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE